
Výsledková listina

LODIVOD 2022

Ostrava - Třebovice   21.5. 2022

Generální partner: MUDr. Neumann, lékař specialista, Rakovník

Hlavní partneři:

Další partneři:



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

EX500 Rozhodčí: J. Balušek

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
12 Balušková Tereza O.-Poruba 100 90 100 100 300 100 80 1
15 Urnerová Markéta O.-Poruba 100 100 100 100 300 100 60 2
24 Seberová  Tereza DDM Třinec 100 90 80 100 290 96,66 95 3
30 Hubáček Daniel DDM Třinec 100 80 90 100 290 96,66 50 4
5 Kubíčková Natálie KT Poruba 100 80 90 90 280 93,33 80 5

20 Václav Neumann Nové Strašecí 50 80 100 100 280 93,33 70 6
17 Bednářová Adéla O.-Poruba 70 100 100 70 270 90 7 až 9
18 Bednář Antonín O.-Poruba 100 80 80 90 270 90 7 až 9
28 Sikora Tomáš DDM Třinec 100 90 80 70 270 90 7 až 9
6 Kubíček Petr KT Poruba 40 100 100 50 250 83,33 10

14 Urner Matyáš O.-Poruba 80 50 70 80 230 76,66 11
27 Sikora Lukáš DDM Třinec 30 40 50 70 160 53,33 12



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

EX500 Rozhodčí: J. Balušek

Junioři, senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

9 Ševčík Pavel KT Poruba 100 100 90 100 300 100 1
16 Bednář  Zbyněk O.-Poruba 100 90 90 100 290 96,66 100 95 95 2
11 Balušek Jiří KT Poruba 100 90 80 100 290 96,66 100 95 90 3
3 Kubíček Matěj KT Poruba 70 100 90 100 290 96,66 90 4
2 Kubíček Petr st. KT Poruba 100 80 90 90 280 93,33 5 až 8
4 Kubíčková Tereza KT Poruba 100 80 100 80 280 93,33 5 až 8

22 Filák Ladislav Ostrava 100 80 80 100 280 93,33 5 až 8
31 Kratochvíl Petr O.-Svinov 80 90 100 90 280 93,33 5 až 8
13 Urner Karel O.-Poruba 90 80 80 90 260 86,66 9 až 10
19 Ondra Neumann Nové Strašecí 80 100 80 70 260 86,66 9 až 10



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

F4A Rozhodčí: Petr Kubíček

Žáci  Výsledková listina List 1/1

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

Wifi 100

30 Hubáček Daniel DDM Třinec 2 98 100 1
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 6 5 83

18 Bednář Antonín O.-Poruba 6 94 94 2
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Wifi 6 94

24 Seberová  Tereza DDM Třinec 6 6 4 10 74 94 3
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Vojta Wifi 6 6 10 78

28 Sikora Tomáš DDM Třinec 6 4 90 90 4
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Artur Wifi 6 6 88

8 Branžovský Pavel KT Poruba 6 5 89 89 5
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Torus Wifi 6 4 5 85

27 Sikora Lukáš DDM Třinec 2 6 4 88 88 6
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 6 5 83

12 Balušková Tereza O.-Poruba 6 10 84 84 7
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 6 5 83

14 Urner Matyáš O.-Poruba 6 6 3 5 80 83 8
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 6 9 4 75

6 Kubíček Petr KT Poruba 3 6 6 9 76 76 9
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

3 2 3 6 2 9 5 70

17 Bednářová Adéla O.-Poruba 9 6 2 9 10 64 70 10
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

F4A Rozhodčí: Petr Kubíček

Junioři, senioři  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

Wifi 100

29 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 100 100 1
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Artur Wifi 100

3 Kubíček Matěj KT Poruba 2 98 100 2
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

5 95

9 Ševčík Pavel KT Poruba 100 100 3
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Leader Wifi 2 5 93

2 Kubíček Petr st. KT Poruba 100 100 4
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

5 95

16 Bednář  Zbyněk O.-Poruba 5 95 95 5
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Artur Wifi 5 95

7 Branžovský Pavel st. KT Poruba 2 5 93 95 6
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Soptík 56 6 2 9 83

19 Ondra Neumann Nové Strašecí 5 95 95 7
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

9 6 6 6 73

31 Kratochvíl Petr O.-Svinov 10 90 90 8
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Soptík 56 6 3 5 86

21 Tomáš Neumann Nové Strašecí 6 5 89 89 9
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 10 84

13 Urner Karel O.-Poruba 6 5 89 89 10
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

3 2 3 10 82

11 Balušek Jiří KT Poruba 6 6 88 88 11
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



F4A - Junioři, senioři List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

6 2 10 82

4 Kubíčková Tereza KT Poruba 6 2 10 82 82 12
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Pož. Člun WIFI 2 2 9 10 77

22 Filák Ladislav Ostrava 6 6 3 10 75 77 13
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Říč.děl.člun Wifi 3 2 6 9 6 6 9 12 10 37

23 Neborák Jiří Ostrava 2 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 19 37 14
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

F3E Rozhodčí: P. Ševčík

Žáci, junioři, senioři  Výsledková listina List 1/2
Licence 6 6 6 9 9 12 12 9 9 6 6 6 6 6 6 6

Číslo Příjmení a jméno Klub Max Nejlepší Umístění
Kraj Jízda -2 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -3 -3 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2 Čas body Odečet S výsledek

1 45,3 140,94 0 140,94
10 Malík Petr KT Poruba 2 2 2 2 37,0 142,60 6 136,60 140,94 1

3 3 4 9 6 36,4 142,72 22 120,72
3 2 6 2 29,9 144,02 10 134,02

2 Kubíček Petr st. KT Poruba 2 3 6 40,0 142,00 9 133,00 134,02 2
1 12 6 34,0 143,20 18 125,20
1 6 54,5 139,10 6 133,10

9 Ševčík Pavel KT Poruba 2 2 3 4 2 2 44,6 141,08 13 128,08 133,10 3
3 2 12 44,9 141,02 14 127,02
2 4 3 2 51,0 139,80 9 130,80

19 Ondra Neumann Nové Strašecí 1 12 4 3 2 64,0 137,20 21 116,20 130,80 4
3 2 3 9 9 55,5 138,90 23 115,90
1 9 53,5 139,29 9 130,29

1 Kubíček Pavel KT Poruba 3 2 4 3 54,5 139,09 9 130,09 130,29 5
2 12 57,1 138,58 12 126,58
2 6 4 3 53,1 139,39 13 126,39

30 Hubáček Daniel DDM Třinec 1 2 12 9 51,2 139,76 23 116,76 126,39 6
3 12 12 52,9 139,42 24 115,42
2 3 3 6 59,0 138,20 12 126,20

11 Balušek Jiří KT Poruba 3 2 9 12 9 3 2 2 6 48,0 140,40 45 95,40 126,20 7
1 9 4 4 3 9 6 6 6 50,2 139,96 47 92,96
2 12 78,8 134,25 12 122,25

13 Urner Karel O.-Poruba 3 4 9 77,4 134,53 13 121,53 122,25 8
1 12 12 78,4 134,31 24 110,31
4 9 9 3 49,4 140,12 21 119,12

3 Kubíček Matěj KT Poruba 1 3 12 9 2 2 2 50,2 139,96 30 109,96 119,12 9
2 3 12 12 9 49,4 140,11 36 104,11
1 12 2 2 2 67,5 136,50 18 118,50

22 Filák Ladislav Ostrava 2 2 4 12 3 73,2 135,36 21 114,36 118,50 10
3 9 3 12 9 9 68,3 136,34 42 94,34
1 9 9 74,7 135,06 18 117,06

16 Bednář  Zbyněk O.-Poruba 3 3 4 3 9 2 64,6 137,08 21 116,08 117,06 11
2 2 4 12 9 2 6 63,5 137,30 35 102,30



F3E - Žáci, junioři, senioři List 2/2
Licence 6 6 6 9 9 12 12 9 9 6 6 6 6 6 6 6

Číslo Příjmení a jméno Klub Max Nejlepší Umístění
Kraj Jízda -2 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -3 -3 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2 Čas body Odečet S výsledek

2 3 4 9 6 60,9 137,82 22 115,82
12 Balušková Tereza O.-Poruba 3 6 9 4 12 3 2 61,1 137,78 36 101,78 115,82 12

1 2 9 4 12 3 3 2 71,8 135,65 35 100,65



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

Footy Rozhodčí: D. Sebera

Žáci, junioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Celkem Pořadí
24 Seberová  Tereza DDM Třinec Wifi CZE13 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1
30 Hubáček Daniel DDM Třinec Wifi CZE43 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 16 2
3 Kubíček Matěj KT Poruba Wifi CZE150 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 22 3
5 Kubíčková Natálie KT Poruba 54 CZE155
8 Branžovský Pavel KT Poruba Wifi CZE51



Název soutěže LODIVOD 2022 Číslo soutěže:

Datum: 21.05.2022 Počasí:

Kategorie Místo: Ostrava - Třebovice Protesty:

Footy Rozhodčí: D. Sebera

Senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky
číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Celkem Pořadí
25 Sebera Dalibor st. DDM Třinec Wifi CZE67 1 1 2 3 2 1 2 1 1 1 1 9 1
29 Hubáček Svatopluk DDM Třinec Wifi CZE21 2 2 1 2 1 2 1 3 2 3 3 13 2
32 Dyba Rostislav O.-Přívoz Wifi CZE70 3 3 4 1 3 3 4 4 4 2 2 21 3
26 Sikora Radim DDM Třinec Wifi CZE92 8 8 8 8 8 8 3 2 3 4 4 40 4
22 Filák Ladislav Ostrava WIFI CZE166 8 4 3 8 8 8 8 8 8 8 8 55 5
7 Branžovský Pavel st. KT Poruba Wifi CZE105

33 Dybová Andrea O.-Přívoz Wifi CZE71
34 Chmelka František Orlová Wifi CZE39


	Čelni List
	VL_EX500_Ž
	VL_EX500_JS
	VL_F4A_Ž
	VL_F4A_JS
	VL_F3E
	VL_Footy_ŽJ
	VL_Footy_S

